
001 |RO 22 1274456F | |DA00725E | 17.08 17:59:45 |
002 |RO 22 1274328F | |DA42AC1C | 17.08 17:59:51 |
003 |RO 22 1274415F | |DA42A9D4 | 17.08 17:59:57 |
004 |RO 22 1274305F | |DB00C587 | 17.08 18:00:04 |
005 |RO 22 1274448F | |DA2DE8D2 | 17.08 18:00:13 |
006 |RO 22 1274308F | |DA3E50A5 | 17.08 18:00:20 |
007 |RO 22 1274398F | |DB00C551 | 17.08 18:00:26 |
008 |RO 22 1274348F | |DA3E50D6 | 17.08 18:00:32 |
009 |RO 22 1274344F | |DA42A8F4 | 17.08 18:00:39 |
010 |RO 22 1274425F | |DA42ABB9 | 17.08 18:00:47 |
011 |RO 22 1274419F | |DB00C57B | 17.08 18:00:53 |
012 |RO 22 1274423F | |DA1F3BA8 | 17.08 18:00:59 |
013 |RO 22 1274325F | |DA3E50D0 | 17.08 18:01:05 |
014 |RO 22 1274338F | |DA2DEA0C | 17.08 18:01:11 |
015 |RO 22 1274362F | |DA42AAA9 | 17.08 18:01:17 |
016 |RO 22 1274339F | |DA437758 | 17.08 18:01:23 |
017 |RO 22 1274438F | |DA437897 | 17.08 18:01:29 |
018 |RO 22 1274374F | |DA1F3AA5 | 17.08 18:01:35 |
019 |RO 22 1274403F | |DA437918 | 17.08 18:01:41 |
020 |RO 22 1274417F | |DA42A9AD | 17.08 18:01:47 |
021 |RO 22 1274451F | |DA007828 | 17.08 18:01:58 |
022 |RO 22 1274447F | |DA3E507A | 17.08 18:02:05 |
023 |RO 22 1274406F | |DA1F3B5F | 17.08 18:02:10 |
024 |RO 22 1274392F | |DB00C537 | 17.08 18:02:17 |
025 |RO 22 1274314F | |DA3E4B0B | 17.08 18:02:24 |
026 |RO 22 1274445F | |DA00760D | 17.08 18:02:35 |
027 |RO 22 1274317F | |DA1F39AC | 17.08 18:02:45 |
028 |RO 22 1274378F | |DA1F3ABA | 17.08 18:02:51 |
029 |RO 22 1274313F | |DA437A34 | 17.08 18:02:57 |
030 |RO 22 1274390F | |DA3E50A7 | 17.08 18:03:03 |
031 |RO 22 1274364F | |DA02E5F4 | 17.08 18:03:09 |
032 |RO 22 1274316F | |DA007604 | 17.08 18:03:15 |
033 |RO 22 1274301F | |DA4376C9 | 17.08 18:03:21 |
034 |RO 22 1274377F | |DA373722 | 17.08 18:03:27 |
035 |RO 22 1274440F | |DA2DE868 | 17.08 18:03:32 |
036 |RO 22 1274402F | |DB00C56C | 17.08 18:03:41 |
037 |RO 22 1274318F | |DAB3E601 | 17.08 18:03:47 |
038 |RO 22 1274319F | |DA42AB0D | 17.08 18:03:55 |
039 |RO 22 1274441F | |DA373577 | 17.08 18:04:05 |
040 |RO 22 1274455F | |DA3E50C3 | 17.08 18:04:10 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 18.08.2022 05:33

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 743825 Columbofil : Cruti Fratii
Latitudine : 47° 49" 28' N Longitudine : 25° 47" 44' E

Ceas Atomic : 17.08.2022 17:59:38 GPS
Ceas Porumbei : 17.08.2022 17:59:38 +0
Sincronizare : 17.08.2022 17:59:38 GPS +3h
Por. imbarcati : 92
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041 |RO 22 1274420F | |DB00C57F | 17.08 18:04:16 |
042 |RO 22 1274330F | |DA42AA40 | 17.08 18:04:21 |
043 |RO 22 1274407F | |DA007658 | 17.08 18:04:32 |
044 |RO 22 1274389F | |DA42A9FF | 17.08 18:04:40 |
045 |RO 22 1274436F | |DB00C54D | 17.08 18:04:47 |
046 |RO 22 1273966F | |DA00715E | 17.08 18:04:53 |
047 |RO 22 1271030F | |DA4377BA | 17.08 18:04:58 |
048 |RO 22 1274414F | |DB00C555 | 17.08 18:05:04 |
049 |RO 22 1274354F | |DA3E4E62 | 17.08 18:05:10 |
050 |RO 22 1274432F | |DB00C55D | 17.08 18:05:15 |
051 |RO 22 1274458F | |DA3735A6 | 17.08 18:05:21 |
052 |RO 22 1274357F | |DB00C550 | 17.08 18:05:26 |
053 |RO 22 1274427F | |DA42AB11 | 17.08 18:05:32 |
054 |RO 22 1274421F | |DB00C56B | 17.08 18:05:40 |
055 |RO 22 1274405F | |DB00C579 | 17.08 18:05:47 |
056 |RO 22 1274428F | |DA3E50CD | 17.08 18:05:52 |
057 |RO 22 1274442F | |DA42AAA6 | 17.08 18:06:05 |
058 |RO 22 1274302F | |DA007048 | 17.08 18:06:11 |
059 |RO 22 1274396F | |DA3E4FAE | 17.08 18:06:18 |
060 |RO 22 1274397F | |DA2DE99A | 17.08 18:06:24 |
061 |RO 22 1274315F | |DA007036 | 17.08 18:06:29 |
062 |RO 22 1274373F | |DA3E50CC | 17.08 18:06:34 |
063 |RO 22 1274435F | |DA37362E | 17.08 18:06:39 |
064 |RO 22 1274350F | |DA007470 | 17.08 18:06:51 |
065 |RO 22 1274408F | |DB00C54E | 17.08 18:06:58 |
066 |RO 22 1274433F | |DA42AAA7 | 17.08 18:07:05 |
067 |RO 22 1274453F | |DA3E5014 | 17.08 18:07:10 |
068 |RO 22 1274384F | |DA437A0B | 17.08 18:07:21 |
069 |RO 22 1274320F | |DA373608 | 17.08 18:07:27 |
070 |RO 22 1274444F | |DA4377A0 | 17.08 18:07:33 |
071 |RO 22 1274345F | |DA1F3B63 | 17.08 18:07:39 |
072 |RO 22 1274380F | |DA3E4FBD | 17.08 18:07:44 |
073 |RO 22 1274439F | |DA3E5053 | 17.08 18:07:52 |
074 |RO 22 1274443F | |DA3E5089 | 17.08 18:07:58 |
075 |RO 22 1274371F | |DA2DE975 | 17.08 18:08:25 |
076 |RO 22 1274327F | |DA42ABC6 | 17.08 18:08:30 |
077 |RO 22 1274376F | |DA42ABD9 | 17.08 18:08:36 |
078 |RO 22 1274446F | |DA3736B2 | 17.08 18:08:41 |
079 |RO 22 1274334F | |DA3E4E59 | 17.08 18:08:47 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 18.08.2022 05:33

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 743825 Columbofil : Cruti Fratii
Latitudine : 47° 49" 28' N Longitudine : 25° 47" 44' E

Ceas Atomic : 17.08.2022 17:59:38 GPS
Ceas Porumbei : 17.08.2022 17:59:38 +0
Sincronizare : 17.08.2022 17:59:38 GPS +3h
Por. imbarcati : 92

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.32 Cod concurs: 18774 Serie ceas: 241938
Antena Club: Benzing 48902335 SW-4.7 HW-7.2 Autorizare: 80001B9D

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 2/3

https://download.benzing.live/basketinglists/ro/102405_1660759178.pdf


080 |RO 22 1274437F | |DA42A8A1 | 17.08 18:08:53 |
081 |RO 22 1274358F | |DA3E50FB | 17.08 18:08:59 |
082 |RO 22 1274400F | |DA2DE969 | 17.08 18:09:07 |
083 |RO 22 0934532F | |DA42ABC4 | 17.08 18:09:12 |
084 |RO 22 1274342F | |DA3E50B9 | 17.08 18:09:18 |
085 |RO 22 1274324F | |DA4378B4 | 17.08 18:09:25 |
086 |RO 22 1274481F | |DA3E4FB3 | 17.08 18:09:32 |
087 |RO 22 1274385F | |DA3E4FFB | 17.08 18:09:38 |
088 |RO 22 1274370F | |DA3E50EF | 17.08 18:09:44 |
089 |RO 22 1274311F | |DA2DE832 | 17.08 18:09:52 |
090 |RO 22 1274337F | |DA437794 | 17.08 18:09:58 |
091 |RO 22 1274303F | |DA3E4FCA | 17.08 18:10:04 |
092 |RO 22 1274379F | |DA4378CC | 17.08 18:10:10 |
------------------------------------------------------------------------------------
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